受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年7月5日
發文字號：高市教中字第11334954100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年自然領域情境式能力導向評量學生暑假上網挑戰實施計畫

主旨：檢送本市「高雄探究網～113年自然領域情境式能力導向評

量學生暑假上網挑戰實施計畫」1份，請貴校鼓勵學生（國

中與高一學生）踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據本市113年度提升學生科學素養實務計畫辦理。

二、旨揭計畫依PISA精神設計闖關題組，鼓勵學生線上參加挑戰，

促進學生體認科學探究能力的重要，提升學生科學素養。

三、本案相關資訊如下：詳細內容請參閱附件實施計畫。

(一)實施對象為本市公私立國中一至三年級學生、高中職一年

級學生。

(二)活動期間：即日起至113年10月20日止。

(三)活動網站：https://inquiry.kh.edu.tw/junior/。

四、如有未竟事宜，請逕洽計畫活動聯絡人：鹽埕國中喻主任，

電話：07-5211283分機11。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)
、本市私立高中職、本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、
國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

副本：高雄市立鹽埕國民中學、本局高中職教育科、國中教育科(本局皆紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國中教育科
承辦人：陳佳琪
電話：7995678#3034
電子信箱：kiki@kcg.gov.tw

高雄市立六龜高級中學 1130705

1 1 3 7 0 6 2 6 7 0 0